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Marraskuussa 2008 yhtiökokouksen päättämiä osakasetuja ovat mm.:

Maksuton osallistuminen kaivosohjelmaan kaivoksen aukioloaikana ja
50% alennus kahden oman vieraan kaivoslipusta.  Alennus yhtiön koru- ja 
kivituotteista Pienessä Kaivoskaupassa ja kaivoksella.

OSAKKEEN HANKINTAAN LIITTYVIÄ TIETOJA

MERKINTÄLISTOJA ON SAATAVANA PIENESTÄ KAIVOSKAUPASTA TAI 
OSOITTEESTA:  

TOIMITA HUOLELLISESTI JA  SELKEÄlLLÄ KÄSIALALLA TÄYTETTY MERKINTÄ-

LOMAKE PIENEEN KAIVOSKAUPPAAN TAI YHTIÖN KONTTORIIN JA  SUORITA 

LASKELMAN MUKAINEN MAKSU MYYNTIPISTEESSÄ TAI YHTIÖN TILILLE.  

OSAKEKIRJAAN TEKSTAAN LOMAKKEELLA ILMOITETUT OSAKASTIEDOT JA 

TOIMITETAAN VAKUUTETTUNA/KIRJATTUNA POSTILÄHETYKSENÄ 

MERKINTÄLISTALLA ILMOITETTUUN TOIMITUSOSOITTEESEEN. 

TOIMITUSAIKA ON 1-3 VIIKKOA LOMAKKEEN TIETOJEN JA MAKSUN 

KIRJAAMISESTA YHTIÖSSÄ.  

Kaivosyhtiön osakekirjat ovat tunnettujen suomalasten taide-

graafikoiden käsinvedostettuja etsauksia, jotka taiteilija on itse

numeroinut ja signeerannut.                       .

Taidegraafikko Väinö Rouvinen tunnetaan monipuolisena 

suomalaisen luonnon tulkkina ja mestarillisena metalligrafiikan 

taitajana.                                  .

Taidemaalari ja -graafikko Meeri Torvisen laajaan aihe- 

piiriin kuuluvat luonto- ja henkilökuvat, ihmiset, eläimet ja 

maisemat. Hänen grafiikassaan on tarkan kuvauksen lisäksi 

usein myös surrealismin unenomaista tunnetta.                   .

Graafikko  Juha Tammenpään omaperäinen kuvamaailma 

visualisoi taiteilijan luovaa mielenkulkua ja alitajunnassa 

syntyneitä visioita. Sykähdyttävät kummajaiset ovat yht'aikaa 

tutuntuntuisia, humoristisia, salaperäisiä ja maagisia.           .

Erikoinen lahja 

koko 50cm x 31cm, kirkas lasi, 
happovapaa materiaali

Tyyppi 1: 
1-aukkoinen keyhyspahvi
Tyyppi 2: 
2-aukkoinen kehyspahvi

Hopeanharmaa puukehys, 

KEHYSTYYPPI 1 KEHYSTYYPPI 2

Työ on saanut innoituksensa Lapin 

kevääseen kääntyvästä talvesta. Se on 

toteutettu hienona pistesyövytyksenä. 

Kuvassa porotokka suuntaa kantavan 

jängän yli kohti suojaavaa metsänreunaa.  

Täysikuu saa Luostotunturin hehkumaan 

kirkkaana ja luo valkoiselle hangelle 

voimakkaiden varjojen mystisen ja 

mieltä kiehtovan labyrintin.

Kuva-aihe 4:  Väinö Rouvinen 

Hankikanto

hänelle ominaisella tavalla välittyvät 

katsojalle niin luonnon kauneus kuin 

Lapin kaamoksen salaperäisyyskin.

Kuvassa talven keskelle unestaan 

herännyt Lampivaaran karhu katselee 

kummastellen lumilakeudella revontulien 

alla vaeltavia ihmishahmoja.

Väinö Rouvisen viivasyövytystyö, josta 

Kuva-aihe 1:  Väinö Rouvinen 

Luoston Taika

Kaamoksen Satu on viivasyövytystyö, 

joka korostetun yksinkertaisella tavalla 

henkii Lapin ikiaikaista mystiikkaa.

Kuvassa toisiinsa kietoutuneet 

säänvalkaisemat kelopuut keinuvat 

ajan virrassa Lampivaaran jylhää 

tunturiprofiilia vasten.

Kuva-aihe 2:  Meeri Torvinen 

Kaamoksen Satu

Tietäjän Neuvonantaja on taidokas etsaus 

ja akvantintatyö, jossa indigon ja oranssin 

yhdistelmät korostavat kertomuksen 

yksityiskohtia.  Kuvassa mietiskelevä 

poppamies kuuntelee arvioiden 

sääskiparvessa  raakkuvaa 

tonttutossuista lentävää tiedontuojaa.

Kuva-aihe 3: Juha Tammenpää 

Tietäjän Neuvonantaja

Ruskaretki on 

viivasyövytystyö, jossa Rouvinen 

poikkeuksellisesti on käyttänyt kahden 

laatan tekniikkaa.  Kuvassa villi ja vapaa 

susilauma vaeltelee ruskan keskellä 

haistelemassa kuulaan syksyn raikkaita 

tuoksuja.   Horisontissa kohoavat

Mairivaaran satulamaiset tunturihuiput.

taitavalla kädellä kaiverrettu 

Kuva-aihe 5:  Väinö Rouvinen 

Ruskaretki

Kehykset:  

Kaivosyhtiö vaalii kansallisaarretta

Lampivaaran tumman violetista vaaleaan lilaan hehkuvaa  

ametistia on kaivettu vasta kymmenkunta vuotta. Tunturin laella 

toimii Euroopan ainoa ametistikaivos, joka sekin on kaivoksena 

poikkeuksellinen. Rikkaasta esiintymästä poimitaan kiviä vain 

yhtiön omaan korutuotantoon. Ametisti sijaitsee maaperän 

onkaloissa, joista niitä kaivetaan lapioilla ja pikku kuokilla. 

Louhintaa ja murskausta ei tarvita. Kaivosyhtiö haluaakin 

säilyttää ympäröivään luontoon saumattomasti sopivan kaivos-

miljöön myös tulevien sukupolvien  ihastelun kohteena.           .

Voit hankkia itsellesi kaivosyhtiön osakkeen tai antaa sen taval-

lisuudesta poikkeavaksi lahjaksi tärkeälle henkilölle. Osake tuo 

saajalle aidon osakkuuden kaivosyhtiössä kaikkine etuineen.  

Arktisen jalokivikaivoksen osakekirja
Osakekirjatkin ovat erikoisia

https://www.amethystmine.fi/pdf/MerkLista08.pdf


